POWER

AP6500

BEH3MHOBbLIU
rEHEPATOP

APT. 20206

Cnucok 3anyacreun
B3pbIB-cCxema

Ten: +7-495-181-6269

Email: info@a-ipower.ru



BEH3VWHOBbIN FEHEPATOP A-IPOWER AP6500 APT. 20206 A P 0 WE H

B3pbiB-cxema agBurartens

1 V1:20921



BEH3WHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP6500 APT. 20206

Cnucok 3avyacteun gsurartens

APOWER

Ne Kop petanu Onucanue Kon Ne Kop petanu Onucanue Kon
1 130101-00071-00 Bont M6x1x20 (8.8) 4 41 30101-00514-00 Bont M12x1,5x16 (8.8) 1
2 120021-00004-00 Kpbiwka ronosku brioka 1 42 30136-00080-00 | LWaiGa anomuHuesas 12x20x2 1
3 34024-00002-00 XomyT B8 1 44 134011-00021-00 KapTep auraterns 1
4 134023-00021-00 TpyGka canyHa 10x15x35+135 1 45 34007-00012-00 |CanbHuk koneHeana 35x52x8 2
5 33048-00028-00 [Mpokraaka KpbILLKW FOMOBKM 1 46 20028-00029-00 Moaynb 3axuraHus 1
6 |30101-00070-00 Bont M6x1x12 (8.8) 9 47 130101-00408-00 Bont M6x1x25 (8.8) 2
7 34021-00001-00 AedrnekTop ronosku Groka 1 48 33099-00047-00 Maxosuk 1
8 130121-00034-00 Taiika kopombicna M6x0,75 2 49 33155-00042-00 KpbinbyaTtka 1
9 130134-00005-00 |MpwxumMHas BTyNka KopombIcna 2 50 34022-00008-00 BapabaH cTapTepa 1
10 134019-00005-00 Kopombicro kranaHa 2 51 30125-00035-00 [aitka M16x1,5 (8.8) 1
11 130110-00033-00 Lnunbka M6/M8x55 (kopombicro) 2 52 20010-00069-00 PyyHoit cTapTep B cbope 1
12 1 33141-00022-00 BpallaTenb BbIMyCKHOrO KnanaHa 1 53 34024-00008-00 Xomyt 5,5x9 (PA6) 2
13 134016-00005-00 Tapenka knanaHa 2 54 33246-00003-00 |MacnsiHblit curHanmaaTop 1
14 |34016-00005-00 |Tapenka npywuHbl KnanaHa 2 55 34026-00008-00 |Tsra perynstopa 060poToB 1
15 134016-00008-00 Cepno npyxuHsl kranaHa 2 56 34025-00007-00 |Pbivar perynstopa 06opoToB 1
16 |34007-00001-00 |CanbHuK BMyCKHOrO knanaHa 1 57 34015-00010-00 Mpyxu1Ha TOHKOWN PerynmpoBku 1
17 134017-00008-00 \Hanpaenstowlas Tonkatens 1 58 34015-00020-00 MpyxuHa perynupoBku 060poToB 1
18 130101-00289-00 Bont M10x1,25x87 (10.9) 4 59 20022-00036-00 KpoHLuTeiiH perynstopa 060opoToB 1
19 120023-00061-00 lonoska 6noka uunmHapa 1 60 34006-00017-00 LUnrmut 1,2x8 1
20 130110-00020-00 LWnunbka M6/M8x110 (kap6) 2 61 30136-00095-00 LLlainba nosopoTHOro pbiyara 8x17x1 1
21 33048-00053-00 TMpokraaxa Bo3nyxo3abopHuka 1 62 34007-00002-00 CanbHuk NoBOPOTHOTO pbivara 8x14x5 1
22 134012-00014-00 Bo3spyxo3abopHuK 1 63 34026-00005-01 |[M0BOPOTHbIi pbivar 1
23 133048-00078-00 Mpoknaaka kap6ropaTopa 1 64 30125-00027-00 [aika M10x1,25 (8.8) 1
24 120024-00094-00 Kap6ropatop B cbope 1 65 33247-00010-00 [arumk ypoBHs macra 1
25 133048-00047-00 Mpoknaaka Bo3AyLIHOMO dUNbTPa 1 66 30101-00342-00 Bont M6x1x16 (8.8) 2
26 30125-00002-00 Taitka M6x1,0 (8.8) 2 68 30141-00112-00 MoawmnHuk 6202-P6 3
27 120025-00039-00 BosgywwHblit hunbTp B cbope 1 69 34033-00001-00 BanaHcMpoBOYHbIN Ban 1
28 20027-00010-00 |Ceeuya 3axuranus F7TC 1 70 20012-00017-00 |Pacnpeapan B c6ope 1
29 130110-00027-00 Wnunbka M8/M8x35 (rmyLwmTens) 2 71 33048-00063-00 |[poknazaka KpbilKy kKapTepa 1
30 34006-00007-00 LUTudpt 10x12x20 2 72 120011-00047-00 KorneHnsan B cbope 1
31 33048-00035-00 Mpokrazka ronosKu1 LMNUHAPa 1 73 134006-00001-00 LLtndpt 8x6,4x12 2
32 34020-00010-00 |LtaHra TonkaTens 2 74 30141-00116-00 |[MoawunHuk 6207 1
33 |34013-00080-00 KnanaH BrycKHOIA 1 75 120013-00004-00 LleHTpoBexHblit perynstop 1
34 134013-00034-00 KnanaH BbinyckHoM 1 76 20026-00004-00 MacnsHbii wiyn 1
35 134008-00006-00 TonkaTenb knanaHa 2 77 133129-00016-00 Kpbiwka kapTepa 1
36 20084-00009-00 KomnnekT nopLUHEBbLIX KOMeL, 1 78 130101-00370-00 Bont M8x1,25x40 (8.8) 7
37 34004-00016-00 MoplueHb 1

38 134006-00015-00 MopLuHeBoi NarneL, 1

39 130150-00023-00 CronopHoe konbl{o NarbLa 2

40 20008-00008-00 LUaTtyH B cBope 1

V1:20921




BEH3WHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP6500 APT. 20206 ﬂ P UWE n

B3pbiB-Cxema reHepaTopa

115

104/ 99798 97

3 V1:20921



BEH3WHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP6500 APT. 20206

Cnucok 3ayacTein reHepaTopa

Kon petanu

OnucaHue

Kon

79

33138-00017-00

PesunHoBast 3arnyLuka

80

30101-00326-00

Bont M5x0,8x12 (8.8)

81

33082-00230-01

Kpbllka anbTepHaTopa

82

20044-00015-00

ABTOMATY. PETYNATOP HAMPSHKEHWS!

83

30101-00329-00

Bont M5x0,8x16 (8.8)

84

30101-00110-00

Bont M10x1,25x285 (8.8)

85

30136-00010-01

LWanba nnockas 10x20x2

86

33085-00058-00

KpoHLTeiH anbTepHaTopa

87

30101-00090-00

Bont M6x1x200 (8.8)

88

30100-00034-00

Bont M5x0,8x235 (8.8)

89

20029-10203-00

AnbTepHaTop B cGope

89-1

20046-06813-00

Cratop

89-2

20256-02063-00

Potop

89-3

20107-00021-00

KnemmHas konogka

89-4

20183-00015-00

LLleTkn

90

30136-00025-00

Lllan6a nnockas 5x10x1

91

30139-00005-00

LLlaiba npyxuHHas 5

92

30128-00018-00

["aitka HeinoHoast M5x0,8

93

20260-04243-00

[suratens B cbope

94

33499-00027-00

KpoHLuTeitH Bo3ayLHoro unbTpa

95

30125-00019-00

["anka M6x1,0 (8.8)

96

30121-00007-00

l"anka M8x1,25 (8.8)

97

30139-00036-00

LLlan6a npyxwHHas 8,5

98

33339-00080-00

BbinyckHon konnexkTop

99

30101-00361-00

Bont M8x1,25x25 (8.8)

100

33048-00094-00

lMpoknagka rnywuTens

102

30139-00036-00

LLlanba npyxuHHas 8,5

103

30121-00007-00

Faitka M8x1,25 (8.8)

104

20202-00421-01

mywuTens

105

34030-00039-00

AmopTu3aTop

106

30125-00023-00

l"aitka M8x1,25 (8.8)

107

34030-00148-00

TpaHcnopTMPOBOYHas onopa

108

34030-00040-00

AmopTu3atop

109

34023-00004-00

TonnueHbIi wnaHr 4,5x8,5x180

110

20133-00002-00

TonnMBHbIN KpaH

1M

34024-00002-00

XomyT B8

112

20130-00354-06

TonnueHblit 6ak 25n

113

30101-00407-00

Bont M6x1x25 (8.8)

114

30136-00074-00

Lain6a TonnmeHoro 6aka 6x22x2

115

30101-00339-00

Bont M6x1x12 (8.8)

116

20114-04242-00

MepepHsis naHenb B cbope

116-1

31026-00139-00

[naBHbIN BbIKIIOYATEND

116-2

70005-00182-00

Lincposon gucnnen "3 8 1"

116-3

70010-00929-00

Jlamna Hu3koro YpPOBHA Macna

116-4

31037-00174-00

3awmra no Toky 1P/26A/1,15

116-5

31038-00024-00

Tennosas 3awmTa 16A

116-6

31034-00025-00

Posetka 230B/16A

116-7

31034-00065-00

Posetka 230B/32A

116-8

70009-00396-00

Knemma 3asemneHus

17

20090-01445-00

Pama reHepaTopa

118

34040-00093-01

Bokosas nepeknaguHa

119

30101-00339-00

Bont M6x1x12 (8.8)

120

34030-00058-00

PesnHoBas Hoxka

AR AaAaaap N AaAaAaasasEDN~E AN AaAaAapNdpasrENN AN AN E AN NN A aAalaAalaNnDE Aol s

APOWER

V1:20921



APOWER

A-IPOWER AP6500 APT. 20206

BEH3WHOBbIW FTEHEPATOP

AnekTpuyeckas cxema

AnbmepHamop " ABTOMATUECKMIH MaHenb
. == s
O 25w 2eHepamopa
_‘ G BblKNtoYaTens 1P-22A S| Tennoeas 3 b
sawura 16A
g 888
CwunoBas Oucnnein S Poseria
oBbmoTka el 230B 16A 230B 32A
cratopa _ O 25w .
[y ' Kenmo-3eneHbiil 2,5 mm® MNepeknioyaTtens reHepartopa
= I P P
BeinpAmuTEns BbIK/T o0 o0
KopuyHeshbil 2510
= : = M \ BK/1
_|WJ\J1<J\/—N KOpu4YHesbIl r 7
OBmoTKa TONMUBHOIO KOPUHHESbIL]
knanaHa kapbiopaTtopa & K*
ceemino-

benblli
=
3eneHbld
=
; <
CUHUU
= =5
=
;I\J))) CUHULI 5 m
= 02
O6moTka Ea
BCNoMoOraTensHas kX
=)
o
. e -
— KpacHbiIl
u; —=CH+ < =
LLleTkm £
YepHbILi
O—1=0H]
ObwmoTka
B030yXaeHuUA

ceemno-3efneHbiu

*3

3eneHsill YepHbIl

Namnouka

® 0
-

JKenmo-3eneHbil

[

Kenmoiil

KpacHbill

Jajele

J
=

ﬂ

D i:l ceemio-3efieHbiu

TonnueHeli KNanaH
kapbtopaTopa

MOTOpPHOro
macna

[Hatuvk ypoeHs WHAMKATOP YPOBHS
MOTOPHOrO Macna

¥

1 |_ | _=t'r:epﬂb;ﬂ

Ceeua
JaXKuUraHua

Katywka
3axKuraHus

Heuzamensb

V1:20921



TOP A-IPOWER AP6500 APT. 20206 A P nw E H

FabapuTHble pa3mepbl

683

015

045







	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8

